



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Maliyet Yönetimi	MUF5009		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finansman - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Maliyet yönetimi konuları hakkında bilgi sahibi olunarak stratejik yönetim bağlamında maliyet yönetiminin ele alınması ile yeni üretim ortamlarında kullanılmaya başlanan stratejik maliyet yöntemlerinin teorik ve uygulamalı olarak kullanılabilme becerisini sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Maliyet Yönetimi- Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramları, Geleneksel maliyet muhasebesi ve yönetimi yaklaşımları, Modern maliyet muhasebesi ve yönetimi yaklaşımları.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ARI				
Ders Kaynakları	Reşat KARCIOĞLU, Stratejik Maliyet Yönetimi Maliyet ve Yönetim Muhasebesinde Yeni Yaklaşımlar, Aktif Yayınevi, Erzurum, 2000.				

Hafta	Konu
1	Maliyet Yönetimi- Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramları
2	Geleneksel Maliyetleme Sistemleri
3	Yeni Üretim ve Rekabet Ortamları ve Maliyet Yönetimi
4	Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramı ve Temel Özellikleri
5	Stratejik Maliyet Yönetiminde Kullanılan Teknikler
6	Stratejik Maliyet Yönetimi Yaklaşımları
7	Ara Sınav
8	Kalite Maliyetleri
9	Hedef maliyetleme ve Kaizen Maliyetleme
10	Tam Zamanında Üretim Sistemleri ve Maliyetleme
11	Ürün Yaşam Seyri Maliyetleme
12	Faaliyet Tabanlı Maliyetleme ve Gelişme Süreci
13	Maliyet Yönetimi Performans Yönetimi İlişkisi (Balanced Scorecard Yöntemi)
14	Diğer Stratejik Maliyet Yönetim Yaklaşımları

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	14
Ara Sınav 1		10	1
Final		30	1
Ödev (Sunum)		20	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		200	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		7,84	

Program Çıktıları
1 Organizasyonlarda muhasebe ve finans ile ilgili konularda bilgi sahibi olun.
2 Muhasebe ve finansmanın kurumlar ve / veya bireyler üzerindeki etkisini tanı ve açıklar.
3 Empatik olma ve aktif olarak dinleme becerisini gösterir
4 Resmi ve gayri resmi gruplar içinde etkili bir şekilde iletişim kurar
5 Muhasebe ve finans" sorunlarının temel nedenini tanımlayın ve analiz eder
6 Muhasebe ve finansla ilgili sorunlara uygun çözümler bulur
7 Literatürü profesyonelce gözden geçirin ve yeni araştırma soruları önerir
8 Muhasebe ve finans alanına metodolojik yaklaşımları değerlendirmek için başvurur
9 Araştırma bulgularını ilgili yazın bağlamında tartışır
1 Muhasebe ve finansdaki temel kavramları anlamak ve uygulamak.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9
Geleneksel maliyet yönetim teknikleri üzerine bilgi sahibidir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Maliyet yönetiminin stratejik açıdan ele alınması üzerine bilgi sahibidir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Modern maliyetleme ve yönetim yaklaşımları üzerine bilgi sahibidir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-